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Automobile Club d'lalia
Sr@RT

29 e 30/06/2019

Trofeo VEGA
Rotax Max Challenge ltalia

internazionale na —O_’!'!.:)

Trofeo VEGA - Rotax Max Challenge ITA

KZN Over + 125 Amatoriale

Finale

Gara (14 Giri) Iniziato a 16:31:15

Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km

29/06/2019 16:30 .

B

"

BN

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm
(819) GRIGGIO CRISTIAN
1 16:32:17.781 1:01.346  29.028 18.090 14.228
2 16:33:16.837 59.056  26.641 18.255 14.160
3 16:34:15.523 58.686  26.342 18.149 14.195
4 16:35:14.042 58.519  26.207 18.074 14.238
5 16:36:12.694 58.652  26.242 18.103 14.307
6 16:37:11.112 58.418  26.311 18.041 14.066
7 16:38:09.571 58.459  26.140 18.024 14.295
8 16:39:08.039 58.468  26.189 18.103 14.176
9 16:40:06.662 58.623  26.273 18.205 14.145
10 16:41:05.144 58.482  26.217 18.124 14.141
11 16:42:03.690 58.546  26.184 18.095 14.267
12 16:43:02.097 26.164 18.094 14.149
13 16:44:00.676 58.579  26.295 18.124 14.160
14 16:44:59.178 58.502  26.260 18.028 14.214
(665) MORETTI MAURO
1 16:32:18.884 1:01.696  29.275 18.093 14.328
2 16:33:18.144 59.260  26.757 18.164 14.339
3 16:34:16.959 58.815  26.327 18.083 14.405
4 16:35:15.568 26.260 18.087 14.262
5 16:36:14.548 58.980  26.429 18.256 14.295
6 16:37:13.197 58.649  26.290 18.119 14.240
7 16:38:12.077 58.880  26.236 18.248 14.396
8 16:39:11.043 58.966  26.529 18.190 14.247
9 16:40:09.913 58.870  26.405 18.168 14.297
10 16:41:08.910 58.997  26.426 18.195 14.376
11 16:42:07.796 58.886  26.477 18.192 14.217
12 16:43:06.663 58.867  26.420 18.206 14.241
13 16:44:05.380 58.717  26.310 18.106 14.301
14 16:45:04.227 58.847  26.464 18.128 14.255
(832) GIACCHETTI MAURIZIO
1 16:32:18.441 1:01.393  28.925 18.116 14.352
2 16:33:17.885 59.444  26.989 18.208 14.247
3 16:34:16.696 58.811  26.387 18.191 14.233
4 16:35:15.330 26.376 18.070 14.188
5 16:36:14.259 58.929  26.400 18.359 14.170
6 16:37:12.972 58.713  26.245 18.184 14.284
7 16:38:11.821 58.849  26.135 18.416 14.298
8 16:39:10.694 58.873  26.483 18.092 14.298
9 16:40:09.752 59.058  26.272 18.377 14.409
10 16:41:09.355 50.603  27.069 18.311 14.223
11 16:42:08.127 58.772  26.342 18.194 14.236
12 16:43:07.176 59.049  26.374 18.281 14.394
13 16:44:05.882 58.706  26.251 18.135 14.320
14 16:45:04.651 58.769  26.369 18.114 14.286
(27) DI GIOVANNI NICOLO'
1 16:32:19.662 1:02.045  29.132 18.408 14.505
2 16:33:20.297 1:00.635  26.887 19.266 14.482
3 16:34:20.217 59.920  26.606 18.290 15.024
4 16:35:20.093 59.876  27.000 18.456 14.420
5 16:36:19.419 50.326  26.661 18.258 14.407
6 16:37:18.980 59.561  26.625 18.385 14.551
7 16:38:17.984 59.004 26563 18.150 14.291
8 16:39:17.354 50.370  26.522 18.313 14.535
9 16:40:16.845 59.491  26.749 18.335 14.407
10 16:41:16.018 50.173  26.555 18.217 14.401
11 16:42:15.431 59.413  26.780 18.232 14.401
12 16:43:14.588 59.157  26.599 18.228 14.330
13 16:44:13.860 50.272  26.565 18.259 14.448
14 16:45:12.843 XM 26.426 18.164 14.393

(842) MADONNA VINCENZO

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm
1 16:32:20.029 1:02.398  29.466 18.509 14.423
2 16:33:21.378 1:01.349  26.758 19.341 15.250
3 16:34:21.294 59.916  26.972 18.266 14.678
4 16:35:20.449 59.155  26.579 18.146 14.430
5 16:36:43.151 1:22.702  26.801 41.240 14.661
6 16:37:32.720 49.569 14.477
7 16:38:31.957 59.237 18.126 14.377
8 16:39:19.786 47.829 14.415
9 16:40:18.583 58.797  26.344 18.147 14.306

10 16:41:17.557 58.974  26.510 18.123 14.341

1 16:42:16.264 26.246 18.154 14.307

12 16:43:15.661 59.397  26.548 18.529 14.320

13 16:44:14.536 58.875  26.268 18.148 14.459

14 16:45:13.397 58.861  26.397 18.079 14.385

(5) CIAMPOLI TOMMASO
1 16:32:20.416 1:02.137  29.095 18.567 14.475
2 16:33:21.267 1:00.851  27.427 18.581 14.843
3 16:34:21.616 1:00.349  26.664 18.450 15.235
4 16:35:21.025 59.409  26.620 18.268 14.521
5 16:36:21.119 1:00.094  26.475 19.136 14.483
6 16:37:20.527 50.408  26.429 18.443 14.536
7 16:38:19.749 59.222  26.488 18.265 14.469
8 16:39:18.749 59.000  26.388 18.223 14.389
9 16:40:17.851 59.102  26.309 18.273 14.520

10 16:41:16.814 26.226 18.271 14.466

11 16:42:15.883 50.069  26.493 18.191 14.385

12 16:43:16.539 1:00.656  26.658 19.494 14.504

13 16:44:15.937 50.398  26.489 18.397 14.512

14 16:45:15.656 59.719  26.369 18.682 14.668

(831) CUCCIARELLI LEONARDO
1 16:32:21.433 1:03.776  30.325 18.921 14.530
2 16:33:21.856 1:00.423  26.843 18.682 14.898
3 16:34:22.816 1:00.960  27.785 18.610 14.565
4 16:35:23.049 1:00.233  26.754 18.565 14.914
5 16:36:22.853 50.804  26.748 18.625 14.431
6 16:37:22.023 59170  26.461 18.307 14.402
7 16:38:21.365 59.342 26,517 18.348 14.477
8 16:39:20.815 59.450  26.464 18.457 14.529
9 16:40:19.930 59.115  26.334 18.420 14.361

10 16:41:18.929 58.999  26.426 18.234 14.339

11 16:42:18.095 59.166 26.411 18.294 14.461

12 16:43:17.483 50.388  26.624 18.278 14.486

13 16:44:16.466 26.402 18.251 14.330

14 16:45:15.877 59.411  26.536 18.232 14.643

(127) CARINGI CARLO
1 16:32:21.135 1:02.743  29.568 18.535 14.640
2 16:33:21.671 1:00536  26.968 18.660 14.908
3 16:34:21.768 1:00.097  27.384 18.283 14.430
4 16:35:22.885 1:01.117  26.693 19.509 14.915
5 16:36:22.606 59.721  26.727 18.571 14.423
6 16:37:21.752 26.421 18.301 14.424
7 16:38:21.089 50.337  26.640 18.244 14.453
8 16:39:20.563 59.474  26.526 18.531 14.417
9 16:40:20.480 59.917  27.183 18.313 14.421

10 16:41:20.132 59.652  26.506 18.652 14.494

11 16:42:20.427 1:00295  26.771 18.849 14.675

12 16:43:20.488 1:00.061  27.028 18.400 14.633

13 16:44:20.375 50.887  26.705 18.337 14.845

14 16:45:21.173 1:00.798  26.756 18.525 15.517

(182) CRISPO SALVATORE
1 16:32:21.762 1:02.901  29.723 18.737 14.441
2 16:33:22.239 1:00.477  26.804 18.772 14.901
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Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm
3 16:34:22.662 1:00.423  27.145 18.694 14.584
4 16:35:22.780 1:00.118  26.676 18.557 14.885
5 16:36:23.627 1:00.847  27.437 18.746 14.664
6 16:37:23.545 59.918  26.683 18.585 14.650
7 16:38:23.145 26.533 18.545 14.522
8 16:39:23.130 50.985  26.846 18.563 14.576
9 16:40:23.353 1:00.223  26.920 18.511 14.792

10 16:41:23.055 59.702 26704 18.471 14,527

11 16:42:23.093 1:00.038  26.907 18.603 14.528

12 16:43:23.102 1:00.009  26.842 18.478 14.689

13 16:44:23.240 1:00.138  26.781 18.872 14.485

14 16:45:23.532 1:00.292  26.855 18.667 14.770

(28) DE FALCO FELICE
1 16:32:22.759 1:03.827  30.057 18.996 14.774
2 16:33:23.032 1:00.273  26.925 18.740 14.608
3 16:34:23.745 1:00.713  26.977 18.611 15.125
4 16:35:24.217 1:00.472  26.977 18.813 14.682
5 16:36:24.345 1:00.128  26.740 18.641 14.747
6 16:37:24.385 1:00.040  26.796 18.625 14.619
7 16:38:24.651 1:00.266  26.957 18.618 14.691
8 16:39:24.821 1:00.170  26.784 18.716 14.670
9 16:40:24.918 1:00.097  26.794 18.707 14.596

10 16:41:24.892 26.723 18.620 14.631

11 16:42:24.924 1:00.032  26.815 18.571 14.646

12 16:43:25.383 1:00.459  27.024 18.756 14.679

13 16:44:25.583 1:00.200  26.863 18.714 14.623

14 16:45:25.769 1:00.186  26.780 18.670 14.736

(11) SANNINO CIRO
1 16:32:23.140 1:04.154  30.535
2 16:33:23.971 1:00.831  27.331 18.695 14.805
3 16:34:24.656 1:00.685  27.103 18.959 14.623
4 16:35:24.910 1:00.254  26.874 18.910 14.470
5 16:36:24.888 59.978  26.745 18.631 14.602
6 16:37:24.844 26.624
7 16:38:25.118 1:00.274  26.949 18.812 14.513
8 16:39:25.793 1:00.675  27.226 18.725 14.724
9 16:40:27.507 1:01.714  26.990

10 16:41:27.799 1:00.292  27.014 18.679 14.599

11 16:42:28.579 1:00.780  27.148 18.815 14.817

12 16:43:30.119 1:01.540  27.397

13 16:44:31.390 1:01.271  27.272 18.876 15.123

14 16:45:34.736 1:03.346 28573

(2) ESPOSITO RAFFAELE
1 16:32:26.531 1:07.631  33.010 19.436 15.185
2 16:33:29.114 1:02.583  28.069 19.622 14.892
3 16:34:30.927 1:01.813 27511 19.294 15.008
4 16:35:33.035 1:02.108  27.756 19.233 15.119
5 16:36:34.922 1:01.887  27.442 19.745 14.700
6 16:37:35.914 1:00.992  27.335 19.057 14.600
7 16:38:36.684 1:00.770  27.285 18.783 14.702
8 16:39:37.350 1:00.666  27.012 18.986 14.668
9 16:40:38.768 1:01.418  27.982 18.849 14.587

10 16:41:39.106 27.076 18.721 14.541

n 16:42:39.920 1:00.814 27560 18.650 14.604

12 16:43:40.651 1:00.731  27.099 18.943 14.689

13 16:44:41.544 1:00.893  27.417 19.052 14.424

14 16:45:42.319 1:00.775  27.051 18.808 14.916

(176) PATANE' SALVATORE
1 16:32:20.654 1:02.123  28.974 18.694 14.455
2 16:33:20.477 50.823  26.904 18.455 14.464
3 16:34:20.056 59579 26777 18.216 14.586
4 16:35:19.940 50.884  26.929 18.461 14.494

Lap
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(837) MELAS RICCARDO

1

Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm
16:37:07.417 1:47.477  27.038  1:05.364 15.075
16:38:10.041 1:02.624  26.849 18.831 16.944
16:39:12.348 1:02.307  29.692 18.108 14.507
16:40:12.000 50.652  26.625 18.383 14.644
16:41:11.366 50.366  26.546 18.350 14.470
16:42:11.016 50.650  26.557 18.495 14.598
16:43:10.294 26.552 18.343 14.383
16:44:09.957 50.663  26.640 18.450 14.573
16:45:09.457 59.500  26.498 18.363 14.639
16:32:18.043 1:00.760 [EEER 18.088 14.310
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